
PLAN NABAVA U 2021. GODINI

REDNI 

BROJ

EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

JEDINSTVENOG 

RJEČNIKA JAVNE 

NABAVE (CPV)

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (U 

KUNAMA)

VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE

(UKLJUČUJUĆI I 

JEDNOSTAVNU 

NABAVU)

POSEBNI REŽIM 

NABAVE

PREDMET 

PODIJELJEN NA 

GRUPE 

(DA/NE)

SKLAPA LI SE 

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI ILI OKVIRNI 

SPORAZUM ILI 

NARUDŽBENICA

FINANCIRA LI SE 

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM IZ 

FONDOVA EU?

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA

1 E-VV: 7-03/2020-IM
Napredni računalni, spremišni i mrežni resursi za potrebe projekta Hrvatski 

znanstveni i obrazovni oblak (HR-ZOO) 

30230000-0  

Računalna oprema

30211100-2 

Superračunalo

48800000-6 

Informacijski sustavi i 

poslužitelji

78.953.696 Otvoreni postupak DA Ugovor DA I. kvartal 18 mjeseci

Projekt HR-ZOO - 

Hrvatski znanstveni 

i obrazovni oblak

2 E-VV: 7-01/2021-IM
Napredni računalni, spremišni i mrežni resursi za potrebe projekta Hrvatski 

znanstveni i obrazovni oblak (HR-ZOO) 

30230000-0  

Računalna oprema

30211100-2 

Superračunalo

48800000-6 

Informacijski sustavi i 

poslužitelji

82.479.671 Otvoreni postupak DA Ugovor DA II. kvartal 18 mjeseci

Projekt HR-ZOO - 

Hrvatski znanstveni 

i obrazovni oblak

--

Ponovljeni postupak

3 E-MV: 7-07/2021-MMM Zamjena rashladnog uređaja u zgradi Srca

42512300-1 Paket 

uređaji za grijanje, 

prozračivanje i 

klimatizaciju (HVAC)

1.440.000 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

4 E-MV: 7-04/2021-DD
Programska podrška (znanstveni softver) za potrebe projekta Hrvatski 

znanstveni i obrazovni oblak (HR-ZOO) 

48461000-7 Analitički ili 

znanstveni programski 

paket

1.140.000 Otvoreni postupak DA Ugovor DA IV. kvartal 12 mjeseci

Projekt HR-ZOO - 

Hrvatski znanstveni 

i obrazovni oblak

5 E-MV: 7-05/2021-MMM Usluga zaštite i čuvanja objekata i imovine Srca
79713000-5 Čuvarske 

službe  
608.000 Otvoreni postupak

Dodjela ugovora o 

javnoj nabavi za 

društvene i druge 

posebne usluge

NE Ugovor DA IV. kvartal 12 mjeseci

Projekt HR-ZOO - 

Hrvatski znanstveni 

i obrazovni oblak 

(dio)

6 E-MV: 7-01/2021-DD Održavanje vatrozida Check Point

50312300-8  

Održavanje i popravak 

opreme za podatkovnu 

mrežu

560.000 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

7 E-MV: 7-02/2021-DD Osobna računala 
30213100-6 Prenosiva 

računala
484.000 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I. kvartal 120 dana

8 E-MV: 7-03/2021-DD Održavanje računalne opreme - diskovna spremišta Dell Compellent

50312600-1 

Održavanje i popravak 

opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

440.000 Otvoreni postupak NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci

               Sveučilište u Zagrebu

       Sveučilišni računski centar

KLASA: 406-01/20-702/089

URBROJ: 3801-7-702-01-21-7

Zagreb, 29. 10. 2021.



9 E-JN: 7-01/2021-MMM Nabave prijevoznih karata, hotelskog smještaja i ostalih usluga u službene svrhe

79997000-9 Usluge u 

vezi s poslovnim 

putovanjima
680.000 Jednostavna nabava Narudžbenica DA

Više postupaka 

jednostavne nabave 

tijekom godine 

budući da se 

predmet nabave 

sastoji od više 

zasebnih predmeta 

nabave

--

Projekt HR-ZOO - 

Hrvatski znanstveni 

i obrazovni oblak 

(dio)

10 E-JN: 7-58/2021-MMM Zamjena električnih instalacija sustava automatske regulacije ventilokonvektora

45315000-8 Radovi na 

postavljanju električne 

instalacije za grijanje i 

druge električne 

opreme u zgradama

340.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

11 E-JN: 7-81/2021-MM
Usluge programiranja programskih modula za prilagodbu ISRHKO novom 

Pravilniku o Registru HKO-a

72212000-4 Usluge 

programiranja 

aplikacijske podrške

199.920 Jednostavna nabava Ugovor NE

12 E-JN: 7-03/2021-DD
Održavanje računalne opreme - tračna knjižnica IBM TS4500 i LTO7 tračni 

pogoni

50312610-4 

Održavanje opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

199.200 Jednostavna nabava Ugovor NE

13 E-JN: 7-02/2021-DD Održavanje računalnih programa - IBM Spectrum Protect & Archive
48700000-5 Podrška 

programskih paketa
196.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

14 E-JN: 7-04/2021-SKS Tiskarske usluge
79810000-5 Usluge 

tiskanja
188.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

Narudžbenice

--

Više postupaka 

jednostavne nabave 

15 E-JN: 7-05/2021-DD Održavanja mrežne opreme - preklopnici Extreme Networks

50312300-8  

Održavanje i popravak 

opreme za podatkovnu 

mrežu

184.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

16 E-JN: 7-06/2021-MMM Održavanje uređaja rashladnih sustava u zgradi Srca

50730000-1 Usluge 

popravaka i održavanja 

rashladnih skupina 

176.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

17 E-JN: 7-07/2021-IM
Uredska oprema (namještaj) za potrebe opremanja radnog prostora sjedišta HR-

ZOO
39100000-3 Namještaj 190.930 Jednostavna nabava Ugovor DA

Projekt HR-ZOO - 

Hrvatski znanstveni 

i obrazovni oblak

--

Više postupaka 

jednostavne nabave

18 E-JN: 7-08/2021-DD Održavanja računalne opreme - popravci računalne opreme

50312620-7 Popravak  

opreme  za  

informacijsku  

tehnologiju

164.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE
Više postupaka 

jednostavne nabave

19 E-JN: 7-09/2021-MMM Sistematski pregledi i zdravstvene usluge

66512200-4 Usluge 

zdravstvenog 

osiguranja

170.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

20 E-JN: 7-11/2021-DD Održavanje računalnih programa - VMware vSphere/vCenter 

72267100-0 

Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku 

tehnologiju

134.400 Jednostavna nabava Ugovor NE

21 E-JN: 7-12/2021-DD Najam TK - telekomunikacijske infrastrukture

64214400-3 Najam 

komunikacijskih 

zemaljskih vodova

120.000 Jednostavna nabava Ugovor NE



22 E-JN: 7-10/2021-MMM Poludnevno čišćenje dodatnih uredskih prostora Srca
90911200-8 Usluge 

čišćenja zgrada
105.600 Jednostavna nabava Ugovor NE

23 E-JN: 7-13/2021-DD
Održavanje računalne opreme - diskovna spremišta HDS VSP G400 i Brocade 

SAN FC preklopnici

50312600-1 

Održavanje i popravak 

opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

100.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

24 E-JN: 7-14/2021-DD Mrežni potrošni materijal

32420000-3 Mrežna 

oprema

32421000-0 Mrežni 

kablovi

92.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE
Više postupaka 

jednostavne nabave

25 E-JN: 7-15/2021-SKS Održavanje postojeće instalacije Adobe Connect 

72267100-0 

Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku 

tehnologiju

94.400 Jednostavna nabava Ugovor NE

26 E-JN: 7-19/2021-DD Toneri i tinte

30125000-1 Dijelovi i 

pribor fotokopirnih 

aparata 

80.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

27 E-JN: 7-16/2021-DD
Izrada prijedloga novog idejnog i izvedbenog rješenja za novu inačicu modula 

Skladište podataka Informacijskog sustava visokih učilišta (ISVU)

72266000-7 Usluge 

savjetovanja o 

programskoj podršci

80.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

28 E-JN: 7-17/2021-MMM Usluga psihologijskog testiranja 

79635000-4 Usluge 

centra za ocjenjivanje 

radi zapošljavanja

72.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

29 E-JN: 7-18/2021-DD Magnetski mediji za sigurnosnu pohranu podataka
30234700-5 Magnetske  

trake
64.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

30 E-JN: 7-20/2021-MM Licence za programsku podršku Confluence i Jira

48000000-8 

Programski paketi i 

informacijski sustavi

64.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

31 E-JN: 7-21/2021-MMM Sanitarna papirnata konfekcija

33760000-5 Toaletni 

papir, rupčići, ručnici i 

ubrusi

64.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

32 E-JN: 7-25/2021-DD Računalni potrošni materijal - računalni pribor 

30237000-9 Dijelovi, 

pribor i potrepštine za 

računala

30124000-4 Dijelovi i 

pribor za uredske 

strojeve

30234000-8 Memorija

30233153-8 Čitač i/ili 

pržilica za kompakt disk 

(CD) i digitalni 

višenamjenski disk 

(DVD)

56.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

33 E-JN: 7-26/2021-DD Održavanje HPE servera 

50312610-4 

Održavanje opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

56.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

34 E-JN: 7-71/2021-MMM Uredski namještaj

39130000-2 Uredski 

namještaj

39112000-0 Stolci

52.720 Jednostavna nabava Ugovor NE

35 E-JN: 7-22/2021-DD Održavanje programske podrške Zerto 

72267100-0 

Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku 

tehnologiju

52.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

36 E-JN: 7-23/2021-MMM Uredski materijal za potrebe Srca
30192000-1 Uredske 

potrepštine
50.400 Jednostavna nabava Ugovor NE

37 E-JN: 7-24/2021-DD Održavanje diskovnih spremišta HDS VSP G200

50312600-1 

Održavanje i popravak 

opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

52.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

38 E-JN: 7-27/2021-DD Monitori
30231300-0 Zasloni za 

prikaz
48.000 Jednostavna nabava Ugovor NE



39 E-JN: 7-32/2021-MMM
Ispitivanje sustava i uređaja, te vođenje poslova zaštite na radu i zaštite od 

požara

71632000-7 Usluge 

tehničkih ispitivanja
44.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

40 E-JN: 7-28/2021-DD
Jednogodišnje licencije za računalne programe - Adobe Creative Cloud, Adobe 

Acrobat Pro, Adobe Captivate

48520000-9 

Multimedijski 

programski paket

40.400 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

41 E-JN: 7-29/2021-DD Mrežna oprema - povezivanje CIX lokacija
32420000-3 Mrežna 

oprema
40.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

42 E-JN: 7-31/2021-DD Mrežna oprema - LAN Srca
32420000-3 Mrežna 

oprema
96.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

Narudžbenice

--

Više postupaka 

jednostavne nabave 

43 E-JN: 7-33/2021-DD Najam multifunkcijskih uređaja
98390000-3 Ostale 

usluge
40.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

44 E-JN: 7-34/2021-DD Usluga provedbe penetracijskog testiranja sustava Srca

79417000-0 Usluge  

savjetovanja  na  

području  sigurnosti

40.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

45 E-JN: 7-30/2021-MMM Održavanje programske podrške WinTASK

48000000-8 

Programski paketi i 

informacijski sustavi

40.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

46 E-JN: 7-35/2021-MMM Održavanje sustava za besprekidno napajanje - UPS sustav

50532400-7 Usluge  

popravka  i  održavanja  

opreme  za  distribuciju  

električne  energije

40.600 Jednostavna nabava Ugovor NE

47 E-JN: 7-36/2021-MMM Održavanje elektroagregata (dizelagregati)

50532400-7 Usluge  

popravka  i  održavanja  

opreme  za  distribuciju  

električne  energije

38.400 Jednostavna nabava Ugovor NE

48 E-JN: 7-37/2021-DD Jednogodišnje licencije za računalne programe - Navicat Essentials

48000000-8 

Programski paketi i 

informacijski sustavi

36.400 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

49 E-JN: 7-38/2021-MMM Potrošni materijal za održavanje klima komora
42512500-3 Dijelovi 

klimatizacijskih uređaja
36.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

50 E-JN: 7-39/2021-MMM Suho pranja tepisona
90911200-8 Usluge  

čišćenja  zgrada
36.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

51 E-JN: 7-40/2021-MMM Servisiranje protupožarnih sustava (vatrodojava, sprinkler, plin FM 200)

50413200-5 Usluge 

popravka i održavanja 

vatrogasne opreme

36.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

52 E-JN: 7-74/2021-MMM Zamjena regulacijskog/automatskog sustava na kanalizacijskom sustavu zgrade  

45232423-3 

Građevinski radovi na 

crpnim stanicama za 

otpadne vode

32.800 Jednostavna nabava Ugovor NE

53 E-JN: 7-41/2021-MM Jednogodišnje licence za operacijski sustav RHEL
32425000-8 Mrežni 

operacijski sustav
32.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

54 E-JN: 7-42/2021-MMM Voda za piće s aparatom za pripremu tople i hladne vode

15981100-9 

Negazirana mineralna 

voda

32.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

55 E-JN: 7-43/2021-MMM Sanitarni pribor i sredstva za čišćenje 
39830000-9 Proizvodi 

za čišćenje
32.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

56 E-JN: 7-44/2021-DD Održavanje računalne opreme - poslužitelj IBM/Lenovo x3850 X6

50312610-4 

Održavanje opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

28.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

57 E-JN: 7-45/2021-DD Održavanja računalne opreme - poslužitelj Dell R930

50312610-4 

Održavanje opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

28.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

58 E-JN: 7-46/2021-MMM Usluga vanjskog pranja prozora
90911300-9 Usluge 

čišćenja prozora
28.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

59 E-JN: 7-47/2021-DD Jednogodišnje licencije za računalne programe - PhpStorm

48000000-8 

Programski paketi i 

informacijski sustavi

26.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

60 E-JN: 7-48/2021-SKS Usluga praćenja hrvatskih medija 
79980000-7 

Pretplatničke  usluge
24.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

61 E-JN: 7-49/2021-ZB
Jednogodišnja uporaba sustava za upravljanje rizicima po paradigmi "softver iz 

oblaka"

72212700-6 Podrška 

za usluge razvoja 

programa

24.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE



62 E-JN: 7-51/2021-DD Jednogodišnje licencije za računalne programe - Unitrends Enterprise Backup 

72267100-0 

Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku 

tehnologiju

24.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

63 E-JN: 7-52/2021-SKS Održavanje i nadogradnja aplikacije msref.srce.unizg.hr

72267100-0 

Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku 

tehnologiju

24.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

64 E-JN: 7-53/2021-MMM Održavanje klima komora

50712000-9 Usluge 

popravka i održavanja 

mehaničkih instalacija u 

zgradama

24.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

65 E-JN: 7-50/2021-MMM Čišćenje glavnog kanalizacijskog šahta/fekalne stanice

50511000-0 Usluge 

popravka i održavanja 

crpki

20.800 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

66 E-JN: 7-54/2021-DD Održavanje računalne opreme - poslužitelji Dell PowerEdge R730

50312610-4 

Održavanje opreme za 

informacijsku 

tehnologiju

20.000 Jednostavna nabava Ugovor NE

67 E-JN: 7-55/2021-DD Jednogodišnje licencije za računalne programe - Xen Orchestra Enterprise

72267100-0 

Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku 

tehnologiju

20.000 Jednostavna nabava Narudžbenica NE

68 E-JN: 7-56/2021-IM Usluga preseljenja opreme u gradu Zagrebu u sklopu projekta HR-ZOO
98392000-7 Usluge 

preseljenja
20.000 Jednostavna nabava Narudžbenica DA

Projekt HR-ZOO - 

Hrvatski znanstveni 

i obrazovni oblak

69 Nije primjenjivo Gorivo 09100000-0 Goriva 48.000 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE III. kvartal 36 mjeseci

Postupak nabave 

provodi Središnji 

državni ured za 

središnju javnu 

nabavu. 

Procijenjena 

vrijednost je iznos 

koji ovaj naručitelj 

planira za 

predmetnu nabavnu 

kategoriju

70 Nije primjenjivo Opskrba električnom energijom
09310000-5 Električna 

energija
4.500.000 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE III. kvartal 24 mjeseci

Postupak nabave 

provodi Središnji 

državni ured za 

središnju javnu 

nabavu. 

Procijenjena 

vrijednost je iznos 

koji ovaj naručitelj 

planira za 

predmetnu nabavnu 

kategoriju

71 Nije primjenjivo Poštanske usluge u unutarnjem i međunarodnom prometu

64111000-7 Poštanske 

usluge u vezi s dnevnim 

tiskom i časopisima

64.000 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE III. kvartal 24 mjeseci

Postupak nabave 

provodi Središnji 

državni ured za 

središnju javnu 

nabavu. 

Procijenjena 

vrijednost je iznos 

koji ovaj naručitelj 

planira za 

predmetnu nabavnu 

kategoriju



72 Nije primjenjivo Usluge obveznog osiguranja od automobilske odgovornosti i kasko osiguranja

66514110-0 Usluge 

osiguranja motornih 

vozila

16.000 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE II. kvartal 12 mjeseci

Postupak nabave 

provodi Središnji 

državni ured za 

središnju javnu 

nabavu. 

Procijenjena 

vrijednost je iznos 

koji ovaj naručitelj 

planira za 

predmetnu nabavnu 

kategoriju

73 Nije primjenjivo Obvezno osiguranje od automobilske odgovornosti i kasko osiguranje

66514110-0 Usluge 

osiguranja motornih 

vozila

32.000 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE III. kvartal 24 mjeseci

Postupak nabave 

provodi Središnji 

državni ured za 

središnju javnu 

nabavu. 

Procijenjena 

vrijednost je iznos 

koji ovaj naručitelj 

planira za 

predmetnu nabavnu 

kategoriju

IZMJENA_I:

E-VV: 7-03/2020-DD - Napredni računalni, spremišni i mrežni resursi za potrebe projekta Hrvatski znanstveni i obrazovni oblak (HR-ZOO) - dodan CPV 30211100-2 Superračunalo

IZMJENA_II:

E-MV: 7-07/2021-MMM - Zamjena rashladnog uređaja u zgradi Srca -  izmijenjena procijenjena vrijednost nabave

E-JN: 7-58/2021-MMM - Zamjena električnih instalacija sustava automatske regulacije ventilokonvektora - dodano

IZMJENA_III:

E-VV: 7-01/2021-IM - Napredni računalni, spremišni i mrežni resursi za potrebe projekta Hrvatski znanstveni i obrazovni oblak (HR-ZOO)  - dodano

E_MV: 7-02/2021-DD - Osobna računala - produženo planirano trajanja ugovora

E-JN: 7-71/2021-MMM - Uredski namještaj - dodano

E-JN: 7-74/2021-MMM - Zamjena regulacijskog/automatskog sustava na kanalizacijski sustav zgrade - dodano

E-JN: 7-76/2021-DD - Elektroničke komunikacijske usluge u pokretnoj mreži - dodano

IZMJENA_IV:

E-VV: 7-01/2021-IM - Napredni računalni, spremišni i mrežni resursi za potrebe projekta Hrvatski znanstveni i obrazovni oblak (HR-ZOO) - izmijenjena procijenjena vrijednost nabave

E-JN: 7-76/2021-DD - Elektroničke komunikacijske usluge u pokretnoj mreži - brisano

IZMJENA_V:

E-JN: 7-81/2021-MM - Usluge programiranja programskih modula za prilagodbu ISRHKO novom Pravilniku o Registru HKO-a - dodano

IZMJENA_VI:

E-JN: 7-07/2021-IM Uredska oprema (namještaj) za potrebe opremanja radnog prostora sjedišta HR-ZOO - izmijenjena procijenjena vrijednost nabave

E-JN: 7-31/2021-DD Mrežna oprema - LAN Srca - izmijenjena procijenjena vrijednost nabave


